	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	2
	D'après Louis TOFFOLI  ( 1907-1999)                                  

« Les péruviennes »

Affiche en lithographie

53,5 x 72 cm
	100

	5
	Pablo PICASSO (1881-1973)                                               

« Don Quichotte »

Impression en lithographie

51 x 36 cm
	180

	19
	Raymond PEYNET (1908-1999)                                             

" Sans titre " 

Lithographie originale numérotée 99/250

51 x 39 cm
	220

	20
	Raymond PEYNET (1908-1999)                                             

" Sans titre " 

Lithographie originale E.A.

51 x 39 cm
	200

	23
	Pierre- Yves TREMOIS  ( Né en 1921)                                   

" Hommage à Cranach "

Gravure numérotée 55/175

48 x 64,5 cm


	250

	27
	Pierre BICHET 

" Citadelle de Besançon"

Epreuve d'artiste

24 x 73 cm
	120

	28
	E. CHAPPEL

"Paysage "

Huile sur panneau 

Signée en bas à droite 

21,5 x 27cm
	100

	34,1
	Pierre Sorel

"bouquet de fleurs"

HST SBD

65X64CM
	500

	43
	Madeleine LUKA 1900- 1989)

" Portrait d'une jeune fille rousse" 

Huile sur toile

Signée en bas à gauche

24 x 32 cm
	150

	50
	FREDDISH (Né en 1971)





« Aliens Invader »

Acrylique, marqueur et encre sur toile

Signé en haut à droite, titré et contresigné au dos

65 x 92 cm
	2 800

	59
	Michel - Marie POULAIN (1906 - 1991) 

" Christ janséniste" 

Gouache sur papier 

Signée en bas à gauche et contresignée 

37 x 32 cm
	100

	71
	André LANSKOY (1902-1976)                                                

" Composition" 

Gouache sur papier 

Signée et datée « 63 » en bas à droite

27 x 37 cm

Avec Certificat de Monsieur  André SCHOELLER
	4 500

	73
	Urbain HUCHET (Né en 1930)

" Gros temps sur la jetée" 

Acrylique sur toile

Signée en bas à droite et  titrée au dos

54 x 65 cm
	1 050

	79
	Alexandre POUSTYNNIKOFF (Né en 1942)

" Montmartre, Maison Catherine, Place du Tertre " 

Huile sur toile

Signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos

46 x 55 cm
	450

	83
	Serge MENDJISKY ( Né en 1929)

" La Salute", 2005

Monotype original, photographie en noir et blanc marouflée sur toile

110x 110 cm
	5 000

	84
	François BOUCHEIX ( Né en 1940)

" Paysage surréaliste"

Huile sur toile

Signée en bas à droite

46 x 55 cm
	3 600

	85
	Lucien-Philippe MORETTI (1922-2000)

"Discussion au bistrot"

Huile sur toile

Signée en bas à droite

22 x 27 cm
	550

	93
	COURBET ET COLLABORATION ( Cherubino PATA) 

" Paysanne assise, en réflexion, au bord du ruisseau ", c. 1875 

Huile sur toile

Repeints et restaurations, petit accident

Signature apocryphe G.C. en bas à gauche 

38 x 46 cm 

Retenue au Catalogue Raisonné Critique par Thèmes, de l'oeuvre de Gustave Courbet et Collaboration ( à paraître)

Expert : M. Jean - Jacques FERNIER de l'Institut Gustave Courbet. 

Un certificat sera remis à l'acheteur.


	9 000

	94
	Charles Emmanuel JODELET ( 1883- 1969)

"Danseuse à l'Opéra"

Dessin aquarellé

21 x 26 cm


	200

	95
	Charles Emmanuel JODELET (1883 - 1969)

" Sur la route de Lons-le-Saunier" 

 Huile sur toile signée et datéeen basà gauche

41,5 x 33 cm


	700

	96
	Pierre KLEMCZYNSKI (1910-1991)

" Trois poupées" 

Huile sur toile

Signée et datée 75 en bas à gauche 

55 x 46,5 cm
	1 200

	101
	Julien DURIEZ 

"Bouquet de fleurs des champs"

Huile sur panneau

Signée et datée 1974 en bas à gauche

35 x 27 cm


	140

	102
	Pierre KLEMCZYNSKI (1910-1991)

"Bord de mer " 

Huile sur toile

Signée et datée 75 en bas à droite

46x61.5cm.
	750

	103
	Pierre KLEMCZYNSKI (1910-1991)

" Nature morte au bouquet de fleurs " 

Huile sur toile,

Signé et  daté 59 en bas à gauche

61 x 46 cm
	650

	104
	Pierre KLEMCZYNSKI (1910-1991)

" Salon " ,

Huile sur toile

Signée et  datée 75 en bas à droite 

46 x 33 cm
	600

	106
	Marcel VUILLEMEY ( Né en 1930 ) 

"Sous-bois"

Huile sur panneau signée en bas à droite 

33 x 41cm
	150

	107
	Julien DURIEZ 

"La Lemme en bas du pont de la Chaux " 

Huile sur toile

Signée en bas à droite

33 x 46 cm
	400

	108
	A.N.A VERGEER

"Vue de village"

Dessin au crayon de couleur

Signé et daté en bas à droite octobre 1952

91x 68 cm
	15

	111
	René CABAUD

"Paysage de neige"

Gouache sur papier

Signé en bas 

25 x 34 cm
	150

	114
	Jean GERBINO (1876-1966)

Vase sport en terre mosaïquée polychrome recouverte d'une glaçure translucide

Signé et localisé à la pointe

H : 29cm
	500

	123
	Réné MAUREL

Coupelle en faïence à décor scarifié de danseuses

Email blanc, fond brun

Signé et situé à la pointe

H : 19 cm


	90

	126
	Roger CAPRON (1922-2006)

Assiette en faïence à décor d'un coq

Emaux rouge et noir, engobe blanche

Signé Capron Vallauris

Diamètre : 20cm
	150

	127
	Roger CAPRON (1922-2006)

Assiette en faïence à décor d'une sirène à deux queues

Email bleu,engobe blanche

Signé  Capron  Vallauris

Diamètre : 24,5cm
	160

	130,1
	vase en faience craquelée

ht:18cm
	30

	131,1
	vase en faience craquelée à pointes de diamants

ht: 22cm.
	50

	133
	Un cendrier sur pied en métal

H : 65 cm
	30

	133,1
	Un porte-parapluie en métal perforé, avec incrustations de céramique.

H : 68 cm
	30

	135
	porte - parapluies

l'un en forme de cône ( H : 56 cm)


	30

	136
	Porte-manteau modèle " arbre"en métal 

H : 180 cm
	50

	137
	Mathieu MATEGOT (1910-2001)

Pied de fumeur en métal laqué noir muni d'un plateau à galerie

H : 55 cm
	200

	139,1
	lampe ceramique figurant un nu.
	40

	140
	Attribué à  Jacques BINY (1913-1976)

Ensemble de cinq suspensions en altuglass blanc strié 

Années 50
	190

	142
	Deux plafonniers design à 4 ampoules

NKS RAAK AMSTERDAM
	60

	144
	Lampe design avec pied en plexiglas à motifs géométriques

H : 75 cm
	40

	145
	Lampe design à deux ampoules et piètement métallique 

H : 54,5 cm
	30

	145,1
	Lampe en métal, tige arrondie et ampoule orientable

H : 70 cm
	30

	146
	GUCCI 

Belle malle cabine noire

56 x 56,5 x 110 cm
	400

	148,1
	armoire bressane 200x124x47cm, de style Louis XV.
	400

	149
	Travail régional de BRIENZ

Joli guéridon tripode en bois sculpté 

H : 79 cm
	150

	152
	Rocking-chair de type scandinave en bois noirci,  avec dossier rectangulaire à barreaux légèrement incliné, accotoirs arrondis et assise en teck


	150

	153
	Rocking-chair en bois noirci avec dossier ovoïde incliné et assise en bois et ressorts, muni d'un coussin d'assise vert

110 x 73 x 58 cm
	150

	154
	Petite table basse munie d'un plateau en verre et d'un piètement métallique

38,5 x 51 x 51 cm
	15

	155
	Ensemble de trois tables gigognes en fer forgé munies de plateaux en verre coloré.

51 x 55 x 35 cm
	100

	158
	Enfilade de type scandinave en teck, 

ouvrant en façade par trois vantaux et trois tiroirs surplombant un abattant fermant à clé

Poignées sculptées et ceinture basse légèrement arrondie

94 x 221 x 46,5 cm
	450

	159
	Dans le goût de Charlotte PERRIAND

Table basse tripode en bois naturel de forme libre.

H : 48 cm


	180

	161
	Chaise longue en osier à piètement ziz-zaz en bois et fer forgé

120 x 182 cm
	150

	163
	Beau meuble enfilade en bois et parchemin blanc ouvrant par deux portes glissières et trois tiroirs en façade  

86,5 x 110 x 40 cm
	390

	165
	Dieter WAECKERLIN ( Né en 1930 )

Table ronde avec allonge munie d'un plateau en bois marqueté de motifs géométriques en Wengé sur un piètement en acier chromé

H: 74 cm et diam :130 cm et 195 cm avec allonge

Années 60.

Editée chez Idealheim Basel.
	1 150

	166
	Geoffrey HARCOURT ( Né en 1935)

Canapé "Cleopatra", structure en acier recouverte de jersey mauve 

Editée pour Artifort

70 x 195 x 90 cm
	1 500

	169
	Petit bureau design dit "bureau américain" en bois, muni de sa chaise assortie
	50

	176
	Dans le goût de Charlotte PERRIAND

Ensemble de quatre fauteuils en osier peints en bleu 

74 x 42 x 40 cm
	150

	178
	Ludwig MIES VAN DER ROHE (1886-1969)

Fauteuil en acier nickelé garni de cuir marron

66 x 82 x 50 cm
	250

	181
	Pierre GUARICHE (1926-1995)

Suite de quatre chaises modèle "Tulipe", garnies de tissu bleu et reposant sur un piètement en métal tubulaire. 

70 x 38 x 51 cm
	600

	185
	Bureau d'enfant en bois à deux tiroirs en un casier avec piètement métallique incliné

Années 60

63 x 73 x 56 cm
	40

	187
	Bel ensemble de six chaises en bois reposant sur des pieds en gaine, trois garnies de tissu jaune et trois autres garnies de tissu rouge 

Edité chez GIRSBERGER

78 x 44 x 44 cm
	200

	189
	Ensemble de deux fauteuils marrons à dossier arrondi et piètement métallique

79 x 50 x 53 cm
	50

	190,1
	Paire de chaises design garnie d'un cuir marron
	50

	192
	Raymond LOEWY (1893-1986)

Paire de chevets en aggloméré laqué blanc, ouvrant par deux tiroirs à façade en plastique rouge et orange

Un abattant sur le plateau découvre une lampe

Edition DF 2000 Doubinsky Frères

33 x 51 x 39 cm


	150

	192,1
	Fauteuil de bureau
	140

	
	
	


